
VÝHODY FLEXIBILNÍHO 
LICENČNÍHO MODELU

IDEA

Nyní k dispozici v softwaru IDEA 11.1



Nový flexibilní licenční model

Nový flexibilní licenční model softwaru IDEA 11 je určen k tomu, aby auditorům usnadnil práci. Jednodušší 
model předplatného umožňuje přístup k bezkonkurenční podpoře, zdrojům a aktualizacím softwaru 
IDEA a nabízí uživatelům bezprecedentní úroveň flexibility, cenové dostupnosti a přístupnosti.

Výhody flexibilního licenčního modelu

Standardní nasazení
Nasazení licencování na jedno kliknutí umožňuje rychlou a jednoduchou aktivaci licencí 
pomocí jednoho aktivačního klíče, takže není nutné se obracet na lokální distributory.

Samostatné licencování
Správci nyní mohou aktivovat, obnovovat a spravovat licence na různých zařízeních 
prostřednictvím nástroje License Manager.

Přímý přístup k nejnovějším verzím softwaru a bezplatné aktualizace
Uživatelé mají k dispozici nejnovější funkce a programová vylepšení softwaru IDEA spolu s 
neomezeným přístupem k novým aktualizacím, vydáním a dokumentaci.

Místní technická podpora
Software IDEA prodává rozsáhlá globální síť certifikovaných distribučních partnerů, která také 
zajišťuje technickou podporu. Díky novému licenčnímu modelu mohou uživatelé využívat 
profesionální zdroje podpory softwaru IDEA v průběhu místní pracovní doby ve svém jazyce.

Licence založené na předplatném
Náš nový model licencí založených na předplatném představuje flexibilnější a cenově dostupnější 
způsob, jímž můžeme našim uživatelům nabízet nejpokročilejší auditní analytický software na 
trhu. Software IDEA nyní nabízí další možnosti předplatného, které mohou vyhovovat různým 
individuálním potřebám, včetně předplatného na kratší nebo delší dobu, než je standardní 
roční předplatné. Díky novým licencím založeným na předplatném se cenový model softwaru 
IDEA výrazně zjednodušil. Nyní můžete s jistotou plánovat krátkodobé i dlouhodobé rozpočty.

Zdroje
Na stránkách technické podpory softwaru IDEA jsou k dispozici nejnovější verze instalačních 
balíčků, instalační průvodce, příručky a další dokumentace a doplňkové volitelné komponenty 
importu. Uživatelé mají také přístup ke znalostní databázi IDEA a nástrojům podpory včetně 
skriptů a výukových videí.

Výhody licencí 2



AuditNet® – prémiové předplatné
AuditNet® slouží globální komunitě auditorů jako online portál, kde sdílí zdroje, nástroje 
a zkušenosti, včetně auditních pracovních programů a ostatní auditní dokumentace. 
Prostřednictvím našeho nového licenčního modelu mají uživatelé k tomuto portálu bezplatný 
přístup (hodnota 175 dolarů na uživatele).

Passport
IDEA zahrnuje bránu podpory s názvem Passport, která nabízí uživatelům přístup k řadě 
užitečných zdrojů a informací, díky nimž využijí software IDEA 11 na maximum. Jedná se mimo 
jiné i o výuková videa, více než 100 připravených skriptů a vlastních funkcí, dokumentaci a 
webové semináře.

Poznámky k licencím

 » Veškeré funkce licencování softwaru IDEA, jako je aktivace, obnovení nebo zrušení, mohou probíhat v reálném 

čase. To ovšem vyžaduje přístup k internetu. Lze je používat i offline, stačí kontaktovat distributora softwaru 

IDEA e-mailem nebo telefonicky.

 » Nepřerušený přístup ke všem výhodám nastíněným v tomto dokumentu vyžaduje včasné každoroční obnovení 

předplatného IDEA.

 » Stávající zákazníci se smlouvami na podporu a údržbu, kteří přejdou na verzi IDEA 11, budou muset přejít na 

tento nový licenční model.

 » Organizace bez přístupu k internetu a organizace, které vyžadují interní centralizovanou správu licencí, mohou 

používat server síťových licencí nainstalovaný ve vlastní infrastruktuře. Další informace vám poskytne místní 

distributor softwaru IDEA.

 » Informace o podpoře ve virtuálních prostředích získáte u společnosti CaseWare IDEA nebo u místního 

distributora softwaru IDEA.

Přístup ke knihovně IDEA Lab
IDEA Lab obsahuje pracovní prototypy, které mohou uživatelé testovat, komentovat a sdílet 
s ostatními. Pracovní prototypy mohou být skripty Pythonu a IDEASkripty, zdroje k softwaru 
IDEA, aplikace SmartAnalyzer a další. Lze zveřejňovat položky, které mohou zákazníci testovat, 
sdílet a vyjadřovat se k nim.

Výhody licencí 3

Server síťových licencí
IDEA 11.1 podporuje nasazování ve virtuálních prostředích (např. Citrix), což je ideální pro 
izolované sítě bez přístupu k internetu. Větší klienti díky tomu mohou spravovat licence 
prostřednictvím svých vlastních sítí. Kontaktujte místního distributora, který vám poskytne 
další informace.



O společnosti CaseWare IDEA

CaseWare IDEA je mezinárodně uznávaná společnost, která se zabývá softwarem pro analýzu dat a nabízí špičková 
řešení pro účetní firmy, korporace a úřady. Software datové analýzy IDEA® je již více než 25 let předním produktem 
v oboru auditů a účetnictví. Poskytuje auditorům, účetním a dalším pracovníkům ve finančnictví sadu nástrojů, 
která jim umožňuje provádět rychlou datovou analýzu za účelem různých auditorských úloh. IDEA používá umělou 
inteligenci a strojové učení, aby změnila způsob, kterým přemýšlíme o datech a pracujeme s nimi. Výsledkem je 
měřitelná návratnost v oblasti efektivity, kvality a hodnoty. 

CaseWare IDEA je divize společnosti CaseWare International, která je leaderem v oblasti auditního a účetního 
softwaru už přes 30 let. Její řešení jsou podporována v 16 jazycích a používána více než 500 000 uživateli ve více 
než 130 zemích. Další informace najdete na webu idea.caseware.com.

© 2019 CaseWare International Inc. Všechna práva vyhrazena.

Pokud potřebujete další informace o úžasných nových 

funkcích softwaru IDEA 11 nebo informace o tom, jak provést 

upgrade, kontaktujte nás na adrese idea@jconsult.cz. 

J+Consult, spol. s r.o.

Čapkova 2/195, 140 00, Praha 4, Česká republika

 +420 244 118 411    |     idea@jconsult.cz    |    www.jconsult.cz


